
 3
70

,0
0 

 3
46

,0
0 

 150,00 
 126,00 

28-0165T Aluplatte

21-1062 Eloxierung Hell
21-1064 Eloxierung Schwarz

28-0170 Ausgleichsfolie, 
nur wenn gewünscht
steht im Artikeltext 
[ ] ohne Folie
[x] mit Folie

4x M3x6
17-0374

4x M3x6
17-0374

4x Schraube M5x16 beilegen in Polstertüte. 
Diese in die Gehäuseschale legen
Bei Hell eloxiert: 17-1845 TX mit Pin A2
Bei Schwarz eloxiert: 17-1837 mit Pulverbeschichtung

28-0164 Gehäuseschale

4xM3x16 TX
17-0207

Fensterband
17-1441 0,75m

28-0174
Spannplatte PVC
zur Befestigung
Fingerprint einsetzen
in seitliche Nutfräsung

33-0119 Montagekit 3E für Loxone Intercom: Hell eloxiert
33-0120 Montagekit 3E für Loxone Intercom: Schwarz eloxiert
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zuletzt gespeichert: bau

PassungMaß

Datum

Gepr.:
Bearb.:

Name

Oberflächenangaben
nach DIN ISO 1312

Allgemeintoleranzen 
nach DIN ISO 2768-mK

IndexArtikelnummer:

Benennung:

Werkstoff/ Halbzeug:

Blatt

A3

Gewicht:  g

33-0119, 33-0120

Zusammenbau Montagekits
Version 3E mit Fingerprint 1/1

27.04.2022
27.04.2022

Abmaße

PebaQ GmbH
Im Gewerbegebiet 9
73116 Wäschenbeuren
www.pebaq.com
query@pebaq.com

P.Baudisch
P.Baudisch

Maßstab: 1:2Oberflächenbearbeitung:
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